LOCAL Plataforma online da contratada

CARGA HORÁRIA 24 h/a, distribuídas durante 3 semanas

EMPRESA Escola Superior de Redes - RNP

CNPJ 03.508.097/0001-36

NÚMERO DE PARTICIPANTES 28

PÚBLICO ALVO Servidores da STI e demais unidades do TRE-PI

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 17.640,00 (dezessete mil, seiscentos e quarenta reais)

A unidade assegura que o conteúdo é adequado ao resultado esperado, qual seja, formar competências para dominar e aplicar os conceitos e princípios-chaves da Lei
Geral de Proteção de Dados necessários aos objetivos dos projetos e atividades públicas, de acordo com os marcos legais e a jurisprudência do Tribunal de Contas da